
POSTANOWIENIE NR 51/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łochów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Łochów, ustalony 
uchwałą Nr LVIII/398/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Łochów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3239). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Łochowie, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Łochowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łochów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3F297F-8130-4FBF-93D2-DF09319767F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 51/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Łochów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Kalinowiec, Karczewizna, Laski, Twarogi, Wólka Paplińska 1 
2 Baczki, Dąbrowa, Kamionna, Matały, Zambrzyniec 1 
3 Łojew, Łopianka, Samotrzask 1 
4 Ostrówek 1 
5 Majdan, Ogrodniki, Zagrodniki 1 
6 Brzuza, Jerzyska, Łojki, Łosiewice, Szumin 1 
7 Gwizdały, Kaliska, Łazy, Nadkole, Pogorzelec 1 
8 Burakowskie, Jasiorówka 1 
9 Barchów, Budziska 1 

10 

Łochów ulice: Aleja Łochowska numery nieparzyste od 121 do końca 
numery parzyste od 18 do końca, Brzozowa, Cisowa, Dolna, Folwarczna, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Jodłowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Łąkowa, 
Modrzewiowa, Narcyzowa, Nasturcji, Niezapominajki, Polnych Kwiatów, 

Różana, Rumiankowa, Stefana Żeromskiego, Stokrotki, Szkolna, 
Świerkowa, Targowa, Tulipanowa, Wyspiańskiego, Wyszkowska, 

Zawilcowa, Zielna 

1 

11 Łochów ulice: Baczkowska numery nieparzyste od 57 do końca  
i numery parzyste od 50 do końca, Fabryczna, Przemysłowa 1 

12 

Łochów ulice: 10-lecia Łochowa, Aleja Łochowska numery nieparzyste  
od nr 1 do nr 61, Baczkowska numery nieparzyste od nr 1 do nr 55  

i numery parzyste od nr 2 do nr 48, Dębowa, Ignacego Krasickiego, Leśna, 
Mała, Jana Matejki, Miła, Niepodległości, Nowowiejska nr 55, 59, 61, 63, 

Okrężna, Olszowa, Podlaska, Polna, Gen. Władysława Sikorskiego,  
Juliusza Słowackiego, Spacerowa, Wspólna, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Zakole 

1 

13 

Łochów ulice: Aleja Węgrowska numery nieparzyste od nr 111 do końca  
i numery parzyste od nr 66 do końca, Czereśniowa, Gajowa, Klonowa,  
Marii Konopnickiej, Laskowska, 1 Maja numery nieparzyste od nr 47  

do końca i numery parzyste od nr 28 do końca, Myśliwska, Nowowiejska 
bez nr 55, 59, 61, 63, Ogrodowa, Porzeczkowa, Rzeczna, Słoneczna, 

Starowiejska, Stawowa, Strumykowa, Topolowa, Wiklinowa, Wiśniowa 

1 

14 

Łochów ulice: Aleja Pokoju numery nieparzyste od nr 77 do końca  
i numery parzyste od nr 56 do końca, Aleja Węgrowska numery nieparzyste 

od nr 1 do nr 109 i numery parzyste od nr 2 do nr 64, Cicha, Działkowa, 
Gryczana, Jana Kazimierza, ks. Piotra Jelinka, Krótka, Lazurowa, 11 
Listopada, Cypriana Norwida, Osiedlowa, Parkowa, Bolesława Prusa, 
Pszenna, Sadowa, Spokojna, Ludwika Waryńskiego, Wolności, Żytnia 

1 

15 

Łochów ulice: Aleja Łochowska numery nieparzyste od nr 63 do nr 119  
i numery parzyste od nr 2 do nr 16, Aleja Pokoju numery nieparzyste  
od nr 1 do nr 75 i numery parzyste od nr 2 do nr 54, Armii Krajowej, 

Fryderyka Chopina, Długa, Medarda Downarowicza, Kolejowa,  
Tadeusza Kościuszki, 1 Maja numery nieparzyste od nr 1 do nr 45  

i numery parzyste od nr 2 do nr 26, Adama Mickiewicza, Rynkowa,  
Marii Sadzewicz, Stanisława Sęczyka, Henryka Sienkiewicza, Sosnowa 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3F297F-8130-4FBF-93D2-DF09319767F8. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T11:09:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




